ptione vel adminiſtratione Regni non reperiatur ætas conftituta velpra

finita àjure in Rege , qui folutus est legibus; cum jura , dicentia ætatem

exigi in minoribus loquantur in Jurifdictioni ſubjectis : Dignum prorfus

& congruum arbitramur tam ex his quam ex fupra dictis in dicto anno

quarto decimo fupra fcripto, filios noftros vel fuccefforum noftrorum in

cafibus fuperius declaratis , Regimen & adminiſtrationem Regni nancifci,

fufcipere &habere ; ac omnia facere, quæ ad verum Regempertinent, ut

fuperius eft præmiſſum.

·
§. 5. Si quis autem in tantam proruperit humanæ præfumptionis

audaciam , quod præmiffa, vel aliquod præmifforum per fe vel per alium.

publicè vel occultè, nixus fuerit impedire, feu fuper eisdem fe inobedien

tem reddiderit, vel rebellem, omnijure fucceffionis&Regni Regiminis vel

adminiſtrationis ejufdem , quod pro tunc & futuro tempore fibi compe

tere poffet, nec non dignitatibus, terris, feudis& Domaniis quæ in Regno

noftro tenebit ; &etiam mandantes, confulentes, agentes & confentientes

ſeu ratum habentes eo ipfo noverint , fe privatos ; nec hoc deinceps in,

difputationis materiam deducatur, fed ejus quæfuper ipfa prætenderetur

ignorantia , caufa dici debeat fupina * volumus & decernimus eandem

folemniter publicandam & in Archivo Chartarum noftrarum ad perpe

tuam memoriam redigendam. Datum in Caftro novo Nemoris Vincen

narum, menfeAugufto , Anno Domini Millefimo trecentefimo feptuagefi

mo quarto ; Regni vero noftri undecimo. PerRegem in Confilio fuo.

Sic fignatum P. Blanchet.

5.6. CetteLoy ou conftitution Royalle fut publiée au Parlement du

Roy en fa prefence de parluy tenant fajuftice enfon dictParlement, en fa

magnificence ou Majefté Royalle le vingtiefme jour deMay en l'an de

grace , mil trois cens foixante quinze, & eft cette loy ouConftitution Roy

alle enregistrée au Parlement , & l' original mis au Trefor des Chartres

du Roy, & la Copie d'icelle , par maniere d' original foubs le grand feel

Royal
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royal baillée auxreligieux de fainct Denis en France pour la mettre&garder

en leurtrefor, & tout afin de perpetuer lamemoire d'icelle Loy ou conftitu

tion royalle ; ainfy qu'il eft contenu enunecedulle attachée par le greffier

de Parlement, & à cefurent prefens.

§. 7. Monfieur le DauphindeViennois fils aifné, Monfieur leDuc d'An

jou frere duRoy noftreSire. LePatriarche d'Alexandrie, L'Archevefque de

Rheims,L'Archevefquede Thoulouze, L'Evefque de Laon, L'Evefque de